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
ла дома, участия в церковном богослужении. 

Организационное собрание для родителей со-
стоится 7 сентября в 11.30.

Ольга КОВТУН

СЧАСТЬЕ ПО РЕЦЕПТУ
Россия, 2006
Элла прекрасный адвокат, во-

стребованный на работе спе-
циалист, увы, не имеющий ни 
единой минуты на саму себя. 
Это сказывается на ее внешно-
сти. В один день знакомые на-
чинают ей намекать, что пора 
всерьез заняться собой.
Режиссер: Д.Брусникин
В ролях: Е.Добровольская, Д.Брус никин, И.Апексимова

ЗОЛОТАЯ МИНА
«Ленфильм», 1977
Особо опасному преступни-

ку удается бежать из тюрьмы. 
Сделав пластическую опера-
цию, он устремляется к кладу, 
который некогда спрятал его 
отец.
Режиссер: Е.Татарский
В ролях: М.Глузский, О.Даль

Мелодрама

Детектив

19.00

21.40
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ПРОДАЮ:

 ■ комнату по ул.Володарского, 95 (18,2 кв. м, 2/5 эт.). 
Тел.: 8 (908) 63-11-764;

 ■ комнату в 3-ком. кв-ре в с/ч, по ул.М.Горького, 8 
(без ремонта), возможна оплата материнским капита-
лом. Тел.: 8 (953)05-55-995;

 ■ комнату в 3-ком. кв-ре по ул.Победы, 4 (18,4 кв. 
м, 2/2 эт., пластик. окно, сейф-дверь, космет. ремонт), 
один сосед, спокойный. Рассмотрим все варианты 
оплаты: ипотека, материнский капитал.  Тел. 8 (953) 05-
12-566;

 ■ комнату в 3-ком. кв-ре по ул.Победы, 4 (15 кв. м, 2/2 
эт., пластик. окно, сейф-дверь, космет. ремонт), один 
сосед, спокойный. Тел.: 8 (953) 05-55-995;

 ■ СРОЧНО комнату по ул.Р.Люксембург (18 кв. м,  
вода в ком., ремонт), цена 800 тыс. руб.  Тел.: 8 (906) 81-
24-882;

 ■ СРОЧНО комнату по ул.Трояна (15,6 кв. м,  вода в 
ком., ремонт), цена 650 тыс. руб. Тел.: 8 (906) 81-38-523;

 ■ комнату в общежитии по ул.Володарского, 95 (18,7 
кв. м, 2/5 эт.), цена 500 тыс. руб. Тел.: 8 (906) 81-38-523;

 ■ комнату в общежитии по ул.Володарского, 95А (18 
кв. м, 5/5 эт., сейф-дверь, вода в ком.), цена 550 тыс. 
руб. Тел.: 8 (906) 81-38-523;

 ■ комнату в 4-ком. кв-ре по ул.Вершинина (14 кв. м. 
пластик. окно, ремонт, 2/2 эт.), цена 600 тыс. руб. Тел.: 
8 (906) 81-24-882;

 ■ комнату в мкр-не Черёмушки, 4 (12,2 кв. м, 3/5 эт.), 
цена 490 тыс. руб. Тел.: 8 (906) 81-24-882; 

 ■ комнату по ул.Свердлова, 10 (12,5 кв. м, 4 эт.), цена 
500 тыс. руб. Тел.: 8 (906) 81-24-882; 

 ■ комнату в 3-ком. кв-ре в г.Екатеринбурге, р-н Урал-
маш, по ул.Ильича (2/4 эт.). Или МЕНЯЮ. Рассмотрим 
все варианты. Цена 1 млн 100 тыс. руб. Тел.: 8 (908) 92-
27-440;

 ■ СРОЧНО комнату по ул.Володарского, 95А (5/5 эт., 
17,3 кв. м, хор. ремонт, вода в ком., встроенная кухня 
в подарок, сейф-дверь), хор. соседи, приличные места 
общего пользования. Цена 600 тыс. руб. Торг. Тел.: 
8 (950) 65-13-581;

 ■ комнату по ул.Р.Люксембург, 6 (32 кв. м, 2/5 эт., 
2 смеж. ком., евроремонт, ламинат, вода проведена 
в ком., душ на две семьи), соседи порядочные. Или 
МЕНЯЮ. Цена 1 млн 150 тыс. руб. Тел.: 8 (922) 16-82-
308;

 ■ комнату по ул.Р.Люксембург, 10 (2/5 эт., 13,7 кв. м). 
Цена 550 тыс. руб. Тел.: 8 (982) 60-24-670;

 ■ комнату по ул. 4-й Пятилетки в пос.Зюзельский 
(21,2 кв. м, 2 ком., кухня). Тел.: 8 (908) 92-27-440;

 ■ комнату в 3-ком. кв-ре по ул.Ленина, 35 (2/2 эт., 18,4 
кв. м), освобождена. Док-ты готовы. Тел.: 8 (908) 92-27-
440;

 ■ комнату по ул.Володарского, 95А (2/5 эт., вода в 
ком., подключена стиральная машина). Тел.: 8 (908) 92-
27-440;

 ■ СРОЧНО комнату по ул.Трояна, 3 (2/2 эт., 16,4 кв. м, 
вода в комнате, окна на аллею), цена 600 тыс. руб., торг. 
Тел.: 2-34-00, 8 (904) 54-17-463;

 ■ комнату в мкр-не Черёмушки, 17 (17,3 кв. м, 2/4 
эт., большая ком., секция чистая, спокойная), док-ты 
готовы, цена 550 тыс. руб. Тел.: 8 (908) 92-12-069;

 ■ СРОЧНО комнату по ул.Володарского, 95А (17,4 кв. 
м, 5/5 эт.). Тел.: 8 (904) 17-65-544;

 ■ СРОЧНО комнату в 3-ком. кв-ре по ул.Ленина, 31 
(14 кв. м, 1/2 эт.), спокойные соседи. Док-ты готовы. 
Цена 450 тыс. руб.  Тел.: 8 (905) 80-81-041;

 ■ СРОЧНО комнату по ул.Володарского, 95А (17,4 кв. 
м, 5/5 этаж, пластик. окно, вода), возможна оплата мат. 
капиталом. Тел.: 8 (904) 17-65-544;

 ■ комнату по ул.Свердлова, 10 (14 кв. м, 5/5 эт., 
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

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Декабристов, 14 (58,3/36,5/8 кв. 
м, 9/9 эт., в обычном сост-ии, сейф-дверь, пластик. 
окно, домофон), цена 2 млн руб. Тел.: 8 (904) 38-58-159, 
8 (904) 17-65-544;

 ■ СРОЧНО 3-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург, 103 (62 
кв. м, 5/5 эт., тёплая, светлая), цена 1 млн 950 тыс. руб. 
Тел.: 8 (904) 17-65-544;

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург, 96 (66/45/8 кв. м, 
1/5 эт., пластик. окна, 2 застекл. балкона, чистая, акку-
ратная, высокий 1 эт.). Тел.: 8 (906) 81-18-550;

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург, 98 (58/39/8 кв. 
м, 2/5 эт., пластик. окна, натяжные потолки, замена 
межком. дверей, сантехники, паркет, в отл. сост-ии), в 
подарок кух. гарнитур, шкаф-купе. Тел.: 8 (906) 81-18-
550;

 ■ 3-ком. кв-ру во Втором мкр-не, 4 (58/39/8 кв. м, 5/5 
эт., замена межком. дверей, счётчики на воду, лоджия 
застекл., тёплая, светлая, чистая). Тел.: 8 (904) 17-65-
544;

 ■ 3-ком. кв-ру у/п в мкр-не З.Бор-1, 22 (57/36,3/12 кв. 
м, 8/9 этаж, пластик. окна, застекл. лоджия, домофон), 
цена 2 млн 300 тыс. руб. Тел.: 8 (908) 92-12-069;

 ■ 3-ком. кв-ру у/п по ул.Ломоносова, 14 (59,6 кв.м, 
3/6 эт., с/у раздел., домофон, лоджия). Тел.: 8 (953) 05-
55-995;

 ■ 3-ком. кв-ру у/п в Ялунинском мкр-не, 19 (4/5 эт., 
отличный ремонт, перепланировка узаконена). Тел.: 
8 (912) 60-64-422;

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, 32 (4/5 эт., 
застекл. балкон, требуется ремонт), рядом школа, два 
детских сада. Тел.: 8 (912) 60-64-422;

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург, 99 (3/5 эт., балкон 
застеклён, с/у раздельно, счётчики на воду, космет. 
ремонт). Тел.: 8 (953) 05-12-566;

 ■ 3-ком.кв-ру по ул.Бажова, 4А (58 кв.м, 9/9 этаж, 
балкон застекл., 1 пластик. окно, желез. дверь, домо-
фон). Тел.: 8 (953) 05-12-566;    

 ■ 3-ком. кв-ру в ю/ч (ком. изолир., с/у раздельно), не-
дорого. Тел.: 8 (953) 05-55-995;

 ■ 3-ком. кв-ру во Втором мкр-не, 2 (72 кв. м, 1/5 эт., 
ком. изолир., 2 балкона), вся инфраструктура рядом. 
Тел.: 8 (908) 63-11-764;

 ■ 3-ком. кв-ру в с/ч, по ул.Декабристов, 22 ( 8/9 эт., 
ком. изолир., с/у раздельно). Тел.: 8 (953) 05-55-995;

 ■ 3-ком. кв-ру у/п по ул.Ломоносова, 14 (59,6 кв.м, 
3/6 эт., с/у раздельно., домофон, лоджия). Тел.: 8 (953) 
05-55-995;

 ■ 3-ком. кв-ру по ул. Бажова, 4А (58 кв. м, 9/9-эт., 
балкон застекл., 1 пластик. окно, желез. дверь, домо-
фон). Тел.: 8 (953) 05-12-566;

 ■ 3-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-2 (59 кв. м, 4/5 эт., 
лоджия, желез. дверь). Тел.: 8 (950) 20-07-620;

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Ленина, 32 (69/44/9 кв. м, 2/2 эт., 
ком. изолир., с/у совмещён). Тел.: 8 (953) 04-87-488;

 ■ 3-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-2, 34 (59/37,2/8 кв. м, 
6/9 эт., лоджия, желез. дверь в секции, тел., Интернет, 
с/у совмещ., свежий ремонт). Тел.: 8 (900) 20-32-427;

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Декабристов, 9 (60,3 кв. м, 5/5 эт., 
стеклопакеты, сейф-дверь, замена межком. дверей, 
ком. изолир., с/у совмещ., новая проводка, частично 
ремонт, в подъезде ремонт, домофон). Цена 2 млн 150 
тыс. руб. Тел.: 8 (952) 73-54-474;

 ■ 3-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-2 (60,4 кв. м, 2/9 эт., сте-
клопакеты, замена межком. дверей, счётчики на воду, 
газ, эл-во, лоджия застекл., домофон). Прекрасно раз-
витая инфраструктура. Цена 2 млн 890 тыс. руб. Тел.: 
8 (900) 20-71-614;

 ■ 3-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-2, 27 (88,6/56,5/11,9 
кв. м, 2/5 эт., с/у раздельно, балкон, счётчики на воду, 
эл-во, газ, домофон). Тел.: 8 (950) 20-20-633; 

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.К.Маркса, 18 (61/44 кв. м, 1/5 эт., 
стеклопакеты, сейф-дверь, с/у раздельно). Цена 1 млн 
880 тыс. руб. Или МЕНЯЮ на 2-ком. кв-ру с доплатой. 
Тел.: 8 (900) 20-71-614;

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Бажова, 16 (56 кв. м, 1/5 эт., 
без ремонта, две изолир. ком., с/у раздельно, желез. 
дверь). Цена 1 млн 300 тыс. руб. Тел.: 8 (950) 19-31-338;

 ■ 3-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-2, 38 (59/8 кв. м, 6/9 
эт., стеклопакеты, с/у раздельно, новые счётчики на 
воду, 2-тариф. счётчик на эл-во, желез. дверь, лоджия 
застекл. и обшита вагонкой, свежий ремонт). Или 
МЕНЯЮ на 1-ком. кв-ру с вашей доплатой. Цена 2 млн 
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
63-11-764;

 ■ 1/2 дома по ул.Машиностроителей (56 кв. м, 12 сот., 
газ. отопл., баня), рядом пруд. Тел.: 8 (904) 54-04-502;

 ■ дом по ул.Пушкина в пос.Красная Горка (57,5 кв. м, 
16,9 сот., газ. отопл., скважина, 2 теплицы, баня). Или 
МЕНЯЮ на 1-ком. кв-ру с доплатой. Тел.: 8 (904) 54-
04-502;

 ■ нежилой дом в с.Мраморское (70 кв. м, 16 сот., 
дорога асфальтирована, красивое место, дом под-
лежит восстановлению). Цена 650 тыс. руб. Торг. Тел.: 
8 (953) 04-01-103;

 ■ дерев. дом по ул.Нахимова (2 ком., газ. отопл., 
рядом колонка, колодец во дворе, мастерская, крытый 
двор). Тел.: 8 (904) 54-04-502;

 ■ дерев. дом по ул.Красноармейской (46 кв. м, 17 
сот., баня, газ. отопл., 3 ком.). Док-ты готовы. Цена 1 млн 
630 тыс. руб. Или МЕНЯЮ на 2-ком. кв-ру в с/ч с до-
платой. Тел.: 8 (952) 73-54-474;

 ■ дерев. дом в г.Нязепетровске (61,4 кв. м, 14 сот., 
баня, гараж). Цена 450 тыс. руб. Тел.: 8 (952) 73-54-474;

 ■ благоустр. дом по ул.Кирова в пос.Зюзельский (130 
кв. м, 10 сот., 3 спальни, зал, кухня, с/у совмещён с ду-
шевой, газ. отопл., скважина, 2-эт. баня). Тел.: 2-34-00, 
8 (904) 54-17-463;

 ■ дерев. дом по ул.Правонабережной в пос.Ст.-По-
левской (51,1 кв. м, 13 сот., 3 ком., с/у, ванна, эл. ото-
пление + печное, газ по улице, скважина, вода в доме). 
Красивая местность, рядом лес, река. Тел.: 8 (904) 54-
04-502;

 ■ 2-эт. дом по ул.Октябрьской (8 сот., 260 кв. м, баня-
сауна, встроенная мебель). Тел.: 2-34-00, 8 (904) 54-17-
463;

 ■ дом по ул.Горняков в пос.Зюзельский (44,9 кв. м, 9,5 
сот., 2 ком. + кухня, газ. отопл., радиаторы, скважина, 
новая проводка, пластик. окна, баня, 2 теплицы), цена 
1 млн 650 тыс. руб. Тел.: 2-34-00, 8 (904) 54-17-463;

 ■ 2-эт. коттедж в центре пос.Зюзельский ( 200 кв. м, 
утепл. гараж с двумя воротами 70 кв. м., твинблок, пла-
стик. окна, крыша – металлочерепица, газ, скважина, 
канализация, овощная яма, без внутрен. отделки). Или 
МЕНЯЮ. Тел.: 2-34-00, 8 (904) 54-17-463;

 ■ дерев. дом по ул.Красноармейской (17 сот., 2 комн., 
кухня, баня, газ. отопл.), цена 1 млн 650 тыс. руб. Тел.: 
2-34-00, 8 (904) 54-17-463;

 ■ дерев. дом по ул.Красноармейской (10 сот., 1 комн., 
кухня, баня, гараж, отопление печное (газ рядом), двор 
крытый). Тел.: 2-34-00, 8 (904) 54-17-463;

 ■ дерев. дом в к/с «Светлый-4», на 6-й улице (утепл. 
веранда, лет. веранда, уч-к ухожен., насаждения, баня, 
лет. душ, зона отдыха для детей, удобная парковка 
возле участка), цена 480 тыс. руб. Тел.: 2-34-00, 8 (904) 
54-17-463;

 ■ 2-эт. коттедж в ю/ч, по ул.Фрунзе (12 сот., 200 кв. 
м, большой гараж, беседка). Тел.: 2-34-00, 8 (904) 54-
17-463;

 ■ 1/2 жилого дома и 1/2 уч-ка (15 сот., 40 кв. м, центр. 
водоснабжение, газ. отопл., 3 ком., кухня, баня), цена 
1 млн 600 тыс. руб. Тел.: 2-34-00, 8 (904) 54-17-463;

 ■ дерев. дом по ул.Гоголя (7 сот., 30 кв. м, газ. отопл.). 
Тел.: 8 (950) 64-22-508;

 ■ дом в ю/ч, по ул.Зелёной (15 сот., 45 кв.м, 3 комнаты, 
кухня, газ), недорого. Тел.: 8 (953) 05-55-995;

 ■ дом по ул.Ст.Разина в с.Полдневая (уч-к 20 сот., 48 
кв. м, уч-к разработан, 2 теплицы, баня, дом для гостей, 
колодец). Тел.: 8 (912) 60-64-422;

 ■ дом в д.Кенчурка (15 сот., 38 кв. м, баня, дом для 
гостей, эл-во, колодец с питьевой водой на уч-ке). Тел.: 
8 (912) 60-64-422;

 ■ дом в пос.Зюзельский (11 сот., 3 ком., кухня, баня, 
крытый двор, теплицы, газ, вода в доме). Тел.: 8 (912) 
60-64-422;

 ■ дом в ю/ч (уч-к, газ) или МЕНЯЮ на кв-ру. Тел.: 
8 (953) 05-55-995;

 ■ дом в ю/ч или МЕНЯЮ на кв-ру. Рассмотрим все 
варианты. Тел.: 8 (953) 05-55-995;

 ■ коттедж в с/ч, по ул.Крутой Спуск ( с/у, вода гор. и 
хол., канализация, сауна, бассейн). Тел.: 8 (953) 05-55-
995;

 ■ коттедж в с/ч, по ул.Комсомольской (с/у в доме, 
вода гор. и хол., канализация., баня, гараж), недалеко 
пруд. Тел.: 8 (953) 05-55-995;

 ■ дерев. дом по ул.Свободы (10 сот., 60 кв. м, 3 ком., 
кухня, печ. отопл., эл-во, газ. рядом, лет. водопровод, 
колонка рядом, возможность увеличения), рядом 
пруд, красивый вид. Цена 1 млн 400 тыс. руб. Тел.: 
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
первый ряд. Тел.: 8 (912) 28-28-988;

 ■ гараж по ул.Листопрокатчиков (овощ. и смотр. 
ямы). Тел.: 8 (902) 87-73-263;

 ■ гараж по ул.Листопрокатчиков (4х7 м, 2 ямы), док-
ты. Цена 200 тыс. руб. Тел.: 8 (953) 38-42-238.

МЕНЯЮ:

 ■ кв-ру на дом. Рассмотрим все варианты. Тел.: 
8 (908) 92-27-440;

 ■ кв-ру в с/ч на на кв-ру в ю/ч. Тел.: 8 (903) 08-64-855;

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Победы, 2А (большая площадь), 
на 2-ком. кв-ру в с/ч с нашей доплатой. Тел.: 8 (908) 
91-51-432;

 ■ 1-ком. кв-ру у/п в ю/ч на 2-ком. кв-ру у/п в ю/ч с 
нашей доплатой. Крайние этажи не предлагать. Тел.: 
8 (950) 63-43-403;

 ■ 1-ком. кв-ру на 2-ком. кв-ру с доплатой. Тел.: 
8 (903) 08-64-855;

 ■ 1-ком. кв-ру и комнату (18 кв. м) на кв-ру большей 
площади. Тел.: 8 (903) 08-64-855;

 ■ 2-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор на 1-ком. кв-ру в 
мкр-не З.Бор. Собственник. Тел.: 8 (902) 87-30-718;

 ■ 3-ком. кв-ру на 2-ком. кв-ру. Тел.: 8 (903) 08-64-855;

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург, 102 (1 эт.), на 
2-ком. кв-ру в этом же районе, с доплатой. Тел.: 8 (904) 
54-17-187;

 ■ 4-ком. кв-ру. Тел.: 8 (903) 08-64-855;

 ■ 4-ком. кв-ру на 2-ком. кв-ру с доплатой. Тел.: 
8 (903) 08-64-855;

Продолжение. Начало на с. 24

Продолжение на с. 26

В редакцию газеты «Диалог»
ТРЕБУЮТСЯ:

 4-04-62

МЕНЕДЖЕР 
ПО РАСПРОСТРАНЕНИЮ 
ГАЗЕТ (на период декретного 

отпуска сотрудника)

КОРРЕСПОНДЕНТ
ВОДИТЕЛЬ
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 ■ 4-ком.кв-ру по ул.Володарского, 87 (2 этаж, 76,4 
кв.м, пластик. окна, в хор. сост-ии), на дом в ю/ч,  или 
рассмотрим все варианты. Тел.: 8 (904) 54-17-187;

 ■ш/б благоустроенный дом по ул.Бажова (60 кв. 
м, 4 ком.) на 2-ком. кв-ру в любой части города. Тел.: 
8 (904) 38-58-159;

 ■ дом по ул.Чкалова в с.Косой Брод (15 сот.) на 1-ком. 
кв-ру в р-не ул.Коммунистической, Р.Люксембург, 
№ 92-96. Тел.: 8 (905) 80-81-041;

 ■ дерев. дом по ул.П.Морозова (3 ком., кухня, пла-
стик. окна, газ, крытый двор, баня, новая теплица из 
поликарбоната) на 3-4-ком. кв-ру в с/ч с доплатой 
или ПРОДАМ за 2 млн 300 тыс. руб. Тел.: 8 (904) 38-47-
926, 8 (908) 92-12-069;

 ■ дом в г.Нязепетровске (15 сот., гор. и хол. вода, газ, 
канализация, душ. кабина) на дом в г.Полевском, ю/ч. 
Тел.: 8 (929) 23-97-232.

СДАЮ: 

 ■ комнату в общежитии по ул.Трояна, 3 (10,5 кв. м, 
мебель, быт. техника, вода заведена в ком.), оплата 
5 тыс. руб./мес., предоплата за месяц. Тел.: 8 (953) 00-
21-395;

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Октябрьской, 57 (4/6 эт.), оплата 
9 тыс. руб./мес. Тел.: 8 (950) 65-13-581;

 ■ 1-ком. кв-ру в г.Анапе (мебель, быт. техника), рядом 
с морем. Тел.: 8 (918) 64-58-839;

 ■ 2-ком. кв-ру в г.Анапе (мебель, быт. техника), рядом 
с морем. Тел.: 8 (918) 99-51-849;

 ■ 2-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-2, 19. Оплата 12 тыс. 
руб. + коммунальные услуги. Тел.: 2-34-00, 8 (904) 54-
17-463;

 ■ 2-ком. кв-ру в мкр-не Черёмушки на длит. срок. 
Оплата 10 тыс. руб./мес. + коммун. услуги  + залог. Тел.: 
8 (902) 44-70-108;

 ■ СРОЧНО 3-ком. кв-ру в центре с/ч на длит. срок. 
Тел.: 8 (961) 57-48-805;

 ■ 1/2 дома по ул.Свободы  (12 сот., газ) с последую-
щим выкупом. Рассмотрим предложения. Тел.: 8 (904) 
98-82-707;

 ■ дом на берегу моря со всеми удобствами (мебель, 
бытовая техника). Тел.: 8 (918) 48-52-479;

 ■ СРОЧНО помещение по ул.К.Маркса, 9 (30 кв. м); 
подвальные помещения по ул.Коммунистической, 34 
(100 кв. м). Тел.: 2-34-00, 8 (904) 54-17-463.

КУПЛЮ:

 ■ комнату, погашу долги. Тел.: 8 (908) 63-11-764;

 ■ 1-ком. кв-ру или комнату, погашу долги. Тел.: 
8 (912) 60-64-422;

 ■ 1-2-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор. Тел.: 8 (904) 54-56-
556;

 ■ 2-ком. кв-ру в ю/ч. Тел.: 8 (950) 63-12-492;

 ■ 2-ком. кв-ру в с/ч. Тел.: 8 (950) 63-12-492;

 ■ 2-ком. кв-ру за наличный расчёт. Тел.: 8 (904) 54-
56-556;

 ■ 2-ком. кв-ру в с/ч за наличный расчёт (2-3 эт.). Тел.: 
8 (906) 81-24-882;

 ■ 2-ком. кв-ру. Тел.: 8 (908) 63-11-764;

 ■ благоустроенный дом в любой части города. Тел.: 
8 (912) 27-92-272;

 ■ небольшой дом под дачу. 8 (904) 54-56-556;

 ■ уч-к в к/с недорого. Тел.: 8 (950) 63-12-492;
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